

(上接A16版)

本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)查询,故与其重复的内容不再重述,敬请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市的相关信息

(一)上市地点及上市板块:深圳证券交易所主板

(二)上市时间:2021年11月30日

(三)股票简称:三羊马

(四)股票代码:001317

(五)首次公开发行后总股本:8,004万股

(六)首次公开发行的股票数量:2,001万股,其中公开发行新股数量2,001万股,公司股东发售股份数量0股

(七)发行前股东所持股份的流通限制和期限:根据《中华人民共和国公司法》的有关规定,公司公开发行股票前已发行的股份,自公司股票在证券交易所上市之日起一年内不得转让

(八)发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺:详见本上市公告书“第一节 重要声明与提示”

(九)本次上市股份的其他锁定安排:无

(十)本次上市后的无流通限制及锁定安排股份:本次公开发行的2,001万股新股股份无流通限制及锁定安排,自2021年11月30日起上市交易

(十一)公司股份可上市交易日期

类别	股东名称	持股数(股)	占发行后股本比例	可上市交易日期(即交易日期截至下一个交易日)
首次公开发行前已发行股份	邱红阳	50,150,000	62.66%	2024年11月30日
	重庆渝畅物流产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)	3,330,000	4.16%	2022年11月30日
	广西青蓝地和投资管理中心(有限合伙)	2,000,000	2.50%	2022年11月30日
	宁波梅山保税港区道康斯木投资合伙企业(有限合伙)	1,500,000	1.87%	2022年11月30日
	吴银刚	500,000	0.62%	2022年11月30日
	何涛	500,000	0.62%	2022年11月30日
	王金全	350,000	0.44%	2022年11月30日
	马大贵	300,000	0.37%	2022年11月30日
	邱红刚	250,000	0.31%	2024年11月30日
	潘文婷	200,000	0.25%	2022年11月30日
	任敏	200,000	0.25%	2022年11月30日
	张倪	200,000	0.25%	2022年11月30日
	李刚全	150,000	0.19%	2022年11月30日
	曾祥福	150,000	0.19%	2022年11月30日
	彭红军	50,000	0.06%	2022年11月30日
	孔宪东	50,000	0.06%	2022年11月30日
	朱宏江	50,000	0.06%	2022年11月30日
首次公开发行的股份	小计	60,030,000.00	75.00%	
	网下发行股份	2,001,000.00	2.50%	2021年11月30日
	网上发行股份	18,009,000.00	22.50%	2021年11月30日
	小计	20,010,000.00	25.00%	
	合计	80,040,000.00	100.00%	

注:如出现总数与各分项数值之和及尾数不符情形,系四舍五入原因造成。

(十二)股票登记机构:中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

(十三)上市保荐机构:申港证券股份有限公司

一、发行人基本情况	
公司名称	三羊马(重庆)物流股份有限公司
英文名称	San Yang Ma (Chongqing) Logistics Co., Ltd.
本次发行前注册资本	6,003万元
法定代表人	邱红阳
成立日期	2005年9月6日
股份成立日期	2016年3月11日
公司住所	重庆市沙坪坝区土主镇土主中路199号附1-80号
邮政编码	401333
电话	023-65381757
传真	023-65381757
互联网网址	www.sanyangma.com
电子信箱	admin@sanyangma.com
经营范围	许可项目:进出口代理(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:普通货运(按许可证书核准的事项及期限从事经营);装卸服务;取得相关行政许可后方可从事经营;货物运输代理;从事陆路、海上、航空国际货物运输代理业务;汽车销售;汽车租赁(取得相关资质或审批后方可从事经营);洗车服务;代驾车辆的年检、过户、过户、转籍、上牌、补证、过户手续;代驾机动车辆保证的年检、换领牌证手续;仓储服务(不含危险化学品);包装、装卸、搬运、流通加工(国家有专项规定除外);配送;信息处理一体化服务;货物运输信息咨询;服务;供应链管理;物业管理;自有房屋租赁(不含住房);汽车零配件零售;汽车零配件批发;润滑油销售;汽车装饰用品销售;摩托车及零配件零售;摩托车及零配件批发;二手车经销;新能源汽车整车销售;新能源汽车换电设施销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)
主营业务	汽车整车综合物流服务、非汽车商品综合物流服务和仓储服务
所属行业	根据中国证监会颁布的《上市公司行业分类指引》(2012年修订版),公司所处行业门类为“C交通运输、仓储和邮政业”,公司业务所处行业为“C58装卸搬运和运输代理业”
董事会秘书	张倪
负责信息披露和投资者关系的部门、负责人及电话	部门:证券部 负责人:张倪 电话:023-65381757 传真:023-65381757 邮箱:admin@sanyangma.com

二、发行人董事、监事、高级管理人员及持有公司股份、债券的情况

截至本上市公告书签署日,发行人董事、监事、高级管理人员的姓名、职务及任职起止日期情况如下:

序号	姓名	职务	任职起止日期	直接持股数量(万股)	间接持股数量(万股)	合计持股数量(万股)	占发行前总股本比例(%)	持有债券情况
1	邱红阳	董事长、总经理	2019年3月15日至2022年3月14日	5,015	-	5,015	83.54	-
2	邱红刚	董事	2019年3月15日至2022年3月14日	25	-	25	0.42	-
3	张倪	董事、董事会秘书、副总经理、财务总监	2019年3月15日至2022年3月14日	20	-	20	0.33	-
4	任敏	董事、副总经理	2019年3月15日至2022年3月14日	20	-	20	0.33	-
5	李刚全	董事	2019年3月15日至2022年3月14日	15	-	15	0.25	-
6	周林	董事	2019年3月15日至2022年3月14日	-	-	-	-	-
7	马增荣	独立董事	2019年3月15日至2022年3月14日	-	-	-	-	-
8	刘胜强	独立董事	2019年3月15日至2022年3月14日	-	-	-	-	-
9	胡斌	独立董事	2019年3月15日至2022年3月14日	-	-	-	-	-
10	刘险峰	监事会主席	2019年3月15日至2022年3月14日	-	-	-	-	-
11	汤荣辉	监事	2019年3月15日至2022年3月14日	5	-	5	0.08	-
12	熊承干	职工代表监事	2019年3月15日至2022年3月14日	-	-	-	-	-
13	马大贵	副总经理	2019年3月15日至2022年3月14日	30	-	30	0.50	-

注:邱红阳与邱红刚为兄弟关系。

三、控股股东及实际控制人

发行人控股股东、实际控制人为邱红阳,本次发行前,邱红阳持有公司股份5,015.00万股,持股比例为83.54%,为公司第一大股东。

邱红阳先生,董事长,1966年9月出生,中国国籍,无境外永久居留权,大专学历,经济管理专业。1983年10月至1985年9月,军队服役;1985年10月至1988年10月,就职于成都铁路局重庆分局内江车站;任制动员;1988年11月至1991年12月,就职于成都铁路分局内江车务段,任通信工;1991年12月至2006年11月,就职于重庆铁路运输物资总公司,先后任业务员、涪陵无轨站站长;2006年11月至2007年9月,就职于重庆铁路物流有限责任公司,任职员;2007年11月至2014年5月,任定州铁达执行董事;2008年5月至2016年2月,任有限公司董事长;2016年3月至2018年9月,任股份公司董事长;2018年9月至今,任三羊马物流董事长、总经理。

截至本上市公告书签署日,除发行人外,公司控股股东、实际控制人邱红阳对外投资情况如下:

姓名	职务	对外投资情况
邱红阳	董事长、总经理	持有重庆刚阳建筑工程有限公司95.95%股权 持有宁波梅山保税港区众力悦股权投资合伙企业(有限合伙)的5.41%出资份额 持有重庆领航兄弟商业管理有限公司2.00%股权

四、本次上市前的股东人数、持股数量前十名股东的名称、持股数量、持股比例及限售期限

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例	限售期限
1	邱红阳	50,150,000	62.66%	36个月
2	重庆渝畅物流产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)	3,330,000	4.16%	12个月
3	广西青蓝地和投资管理中心(有限合伙)	2,000,000	2.50%	12个月
4	宁波梅山保税港区道康斯木投资合伙企业(有限合伙)	1,500,000	1.87%	12个月
5	吴银刚	500,000	0.62%	12个月
6	何涛	500,000	0.62%	12个月
7	王金全	350,000	0.44%	12个月
8	马大贵	300,000	0.37%	12个月
9	邱红刚	250,000	0.31%	36个月
10	潘文婷	200,000	0.25%	12个月
	合计	59,080,000	73.81%	-

四、首次公开发行股票数量

公司本次发行股票数量为2,001.00万股,全部为公开发行新股,不安排老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为16.00元/股。

三、每股面值

本次发行的股票每股面值为人民币1.00元。

四、发行市盈率

本次发行价格对应的市盈率为:

(1)22.99倍(每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审核的扣除非经常性损益前后孰低的2020年归属于母公司净利润除以本次发行前的总股数计算);

(2)17.24倍(每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审核的扣除非经常性损益前后孰低的2020年归属于母公司净利润除以本次发行前的总股数计算)。

五、发行市净率

本次发行价格对应的市净率为:

1.61倍(按每股发行价格除以发行后每股净资产计算)。

六、发行方式及认购情况

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市场非限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。

根据《三羊马(重庆)物流股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布的回拨机制,由于网上初步有效申购倍数为12.229,20109倍,高于150倍,发行人和保荐机构(主承销商)决定启动回拨机制,将本次发行股份的50.00%由网下回拨至网上。回拨后,网下最终发行数量为200.10万股,占本次发行总量的10.00%;网上最终发行数量为1,800.90万股,占本次发行总量的90.00%。回拨后本次网上定价发行的中签率为0.0183985854%,有效申购倍数为5,435,200.48倍。

根据《三羊马(重庆)物流股份有限公司首次公开发行股票初步询价及推介公告》中公布的网下配售原则和计算方法,发行人和保荐机构(主承销商)对网下发行股份进行了初步配售,配售结果如下:本次网下发行有效申购数量为2,967,130万股,其中公募基金、养老金和社保基金(公募基金+社保基金)有效申购数量为849,230万股,占本次网下发行有效申购数量的28.62%;企业年金和保险资金(年金保险类)有效申购数量为476,800万股,占本次网下发行有效申购数量的16.07%;其他投资者(其他类)有效申购数量为1,641,100万股,占本次网下发行有效申购数量的55.31%。

本次网下投资者放弃认购数量38,619股,网下投资者放弃认购数量1,600股。网上、网下投资者放弃申购股数全部由主承销商包销,主承销商包销股份的数量为40,219股,包销金额为643,504元,主承销商包销比例为0.20%。

七、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为32,016,000,000元;扣除发行费用后,募集资金净额27,453,732,076万元。天健会计师事务所(特殊普通合伙)已于2021年11月24日对发行人首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验,并出具了《验资报告》(天健验[2021]8-31号)。

八、发行费用总额及项目、每股发行费用

本次发行费用总额为45,022,679.24元,具体明细如下:

项目	金额(元)
发行费用	30,188,679.24
承销及保荐费用	8,207,547.17
审计及验资费用	3,094,339.62
律师费用	3,915,094.35
信息披露费用	217,018.86
发行手续费	45,022,679.24

注:以上金额均为不含税金额。

本次每股发行费用为2.28元(每股发行费用=发行费用总额/本次发行股本)。

九、发行人募集资金净额及发行前公司股东转让股份资金净额

本次募集资金净额为27,453,732,076万元,本次发行不涉及老股转让股份。

十、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产为9.96元(按照2021年6月30日经审计的归属于母公司股东权益加上本次募集资金净额除以本次发行后总股本计算)。

十一、发行后每股收益

本次发行后每股收益为0.7949元(根据2020年经审计的归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本摊薄计算)。

第五节财务会计资料

一、公司报告期内经营业绩和财务状况

天健会计师事务所审计了公司2018年12月31日、2019年12月31日、2020年12月31日和2021年6月30日的合并及母公司资产负债表,2018年度、2019年度、2020年度和2021年1-6月合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表,合并及母公司所有者权益变动表以及财务报表附注,并出具了“天健审[2021]8-341号”标准无保留意见《审计报告》。上述财务数据已在招股说明书进行了详细披露,投资者欲了解相关情况请详细阅读招股说明书“第十节财务会计信息”和“第十一节管理层讨论与分析”。

公司2021年1-9月的财务数据未经审计,公司已在本上市公告书中披露相关财务数据,公司上市后不再另行披露2021年三季度报告,敬请投资者注意。

二、公司2021年1-9月的经营业绩及财务状况

本公司2021年第三季度未经审计的财务报表请查阅本上市公告书附件,主要财务数据列示如下:

项目	2021.9.30	2020.12.31	本报告期末比上年同期末增减
流动资产(元)	516,388,317.44	542,091,526.06	-4.74%
流动负债(元)	439,471,316.98	383,873,943.17	14.48%
总资产(元)	1,059,048,424.26	949,654,700.32	11.52%
归属于发行人股东的所有者权益(元)	536,837,049.03	490,712,531.56	9.40%
归属于发行人股东的每股净资产(元/股)	8.94	8.17	9.40%
项目	2021年1-9月	2020年1-9月	本报告期比上年同期增减
营业总收入(元)	680,405,525.00	571,052,355.22	19.15%
营业利润(元)	54,705,407.68	49,053,498.95	11.52%
利润总额(元)	54,674,578.04	49,139,767.41	11.26%
归属于发行人股东的净利润(元)	46,124,517.47	41,723,324.22	10.55%
归属于发行人股东的扣除非经常性损益后的净利润(元)	43,256,476.39	34,826,254.71	24.21%
基本每股收益(元/股)	0.77	0.70	10.55%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.72	0.58	24.21%
加权平均净资产收益率	8.98%	9.11%	-0.13%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	8.42%	7.60%	0.82%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-42,193,487.23	8,261,592.83	-610.72%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.70	0.14	-610.72%

注:净资产收益率和扣除非经常性损益后的净资产收益率两个指标的本报告期比上年同期增减为两期数的差值。

截至2021年9月30日,公司流动资产为51.638,83万元,较上年末降低4.74%,流动负债为43.947,13万元,较上年末增加14.48%,公司资产总额为105,904.84万元,较上年末增加11.52%,归属于发行人股东的所有者权益为53,683.70万元,较上年末增加9.40%,随着公司业务规模和销售收入的增长,公司归属于发行人股东的所有者权益有所增加。

公司2021年1-9月营业收入68,040.55万元,较上年同期增加19.15%,营业利润5,470.54万元,较上年同期增加11.52%,利润总额5,467.46万元,较上年同期增加11.26%,归属于发行人股东的净利润4,612.45万元,较上年同期增加10.55%,公司2021年1-9月营业收入、营业利润、利润总额、归属于发行人股东的净利润均有所增长,主要系随着疫情形势好转,汽车销售回暖,公司运输量整体呈增长趋势,公司经营状况良好。

公司资产负债表主要变动科目及变动原因具体列示如下:

项目	2021.9.30	2020.12.31	变动幅度	变动原因
交易性金融资产	—	15.35	-100.00%	期初理财产品期末已赎回,期初股票已卖出并结清账户
应收票据	—	121.16	-100.00%	本期期末无商业承兑汇票
应收款项融资	6,149.93	3,012.89	104.12%	本期客户以票据结算增多
预付账款	1,072.51	518.91	106.09%	向供应商预付付款增加
其他应收款	2,420.17	1,693.17	42.94%	预付保险赔付款增加
存货	702.72	1,214.67	-42.15%	在途成本减少
其他流动资产	1,199.87	547.69	119.08%	本期待抵进项税增加
在建工程	17,088.54	6,680.17	155.81%	2021年三羊马多式联运(重庆)智能应用基地(C二期)建设项目增加投入人数所致
使用权资产	1,567.36	—	不适用	主要系根据新租赁准则本期确认使用权资产
长期待摊费用	44.17	281.64	-84.32%	持续摊销
其他非流动资产	330.80	—	不适用	本期新增预付购车款
短期借款	15,500.00	9,012.10	71.99%	主要系向重庆农村商业银行借款增加
预收账款	24.14	80.30	-69.94%	其他业务客户预付款减少
合同负债	184.24	123.01	49.78%	本期业务较上年同期增加,预收的货款增加
应付职工薪酬	475.54	1,009.19	-52.88%	期初余额包含年终奖
其他应付款	1,221.27	2,166.99	-43.64%	押金及保证金减少
一年内到期的非流动负债	449.29	—	不适用	主要系根据新租赁准则本期将一年内到期的租赁负债重分类到一年内到期的非流动负债
租赁负债	1,093.93	—	不适用	主要系根据新租赁准则本期确认租赁负债

上述变动对发行人生产经营不存在重大不利影响且不具有持续性。

利润表主要变动科目及变动原因具体列示如下:

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	变动幅度	变动原因
研发费用	143.72	273.58	-47.46%	研发支出减少
其他收益	258.23	918.22	-71.88%	本次政府补助减少
信用减值损失	339.06	-163.43	-307.46%	本期期间应计提坏账坏账准备
营业外支出	22.83	17.52	30.35%	本期捐赠给重庆市忠县慈善会14,887元

现金流量表主要变动科目及变动原因具体列示如下:

项目	2021年1-9月	2020年1-9月	变动比例
经营活动产生的现金流量净额	-4,219.35	826.16	-610.72%
投资活动产生的现金流量净额	-4,779.80	1,477.28	-423.55%
筹资活动产生的现金流量净额	5,693.35	-3,207.34	-277.51%
现金及现金等价物净增加额	-3,305.80	-903.91	265.72%

2021年1-9月,发行人经营活动产生的现金流量净额为-4,219.35万元,主要随着业务规模增加,投标保证金、票据保证金等支付其他与经营活动有关的现金支出增加。

2021年1-9月,发行人投资活动产生的现金流量净额为-4,779.80万元,较上年同期减少6,257.08万元,主要原因为发行人在建工程持续投入增加所致。

2021年1-9月,发行人筹资活动产生的现金流量净额为5,693.35万元,较上年同期增加8,900.70万元,主要原因为短期借款增加。

三、2021年度经营业绩情况

根据公司当前业务的实际经营情况,基于2021年1-9月财务数据,公司预计2021年全年可实现营业收入83,700.00万元~89,700.00万元,较上年同期变动-3.51%~3.41%,归属于母公司股东的净利润预计为4,900.00万元~5,300.00万元,较上年同期变动-22.99%~16.70%,扣非后归属于母公司股东的净利润预计为4,600.00万元~5,000.00万元,较上年同期变动-17.42%~10.24%。

上述2021年业绩情况系公司初步预计数据,不构成公司的盈利预测或业绩承诺。

四、其他重要事项

一、公司已向深圳证券交易所承诺,将严格按照有关规则,在上市后三个月内尽快完善公司章程等相关规章制度。

二、公司自2021年10月20日刊登首次公开发行股票招股意向书至本上市公告书刊登前,没有发生可能对公司有较大影响的重要事项,具体如下:

(一)公司严格依照《公司法》、《证券法》等法律法规的要求,规范运作,经营状况正常,主要业务发展目标进展正常;

(二)公司生产经营情况、外部条件或生产环境未发生重大变化(包括原材料采购和产品

销售价格、原材料采购和产品销售方式、所处行业或市场未发生重大变化);

(三)公司未订立可能对公司的资产、负债、权益和经营成果产生重大影响的重要合同;

(四)公司未发生重大关联交易事项,资金未被关联方非经营性占用;

(五)公司未发生重大投资行为;

(六)公司未发生重大资产(或股权)购买、出售及置换行为;

(七)公司住所未发生变更;

(八)公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员未发生变化;

(九)公司未发生重大诉讼、仲裁事项;

(十)公司未发生对外担保等或有事项;

(十一)公司财务状况和经营成果未发生重大变化;

(十二)公司于2021年10月29日召开第二届董事会第三十二次会议,审议通过了《2021年第三季度报告》和《关于向兴业银行股份有限公司重庆分行融资的议案》,公司于2021年10月29日召开第二届监事会第二十二次会议,审议通过了《2021年第三季度报告》。公司未召开股东大会;

(十三)公司不存在其他应披露的重大事项。

第七节上市保荐机构及其意见

一、上市保荐机构情况

保荐机构(主承销商):申港证券股份有限公司

法定代表人:潘亚良

住所:中国(上海)自由贸易试验区世纪大道1589号长泰国际金融大厦16/22/23楼

电话:021-20633966

传真:021-20639066

保荐代表人:周洪刚、吴昆

联系人:周洪刚、吴昆、胡里宇、周小红、周春燕、李敬敏、孙钰林、彭庭航

二、上市保荐机构的推荐意见

上市保荐机构申港证券股份有限公司(以下简称“申港证券”)已向深圳证券交易所提交《申港证券股份有限公司关于三羊马(重庆)物流股份有限公司首次公开发行股票并上市之上市保荐书》,上市保荐机构的推荐意见如下:

三羊马符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规及规范性文件的规定,其股票具备在深圳证券交易所上市的条件,申港证券同意担任三羊马本次发行上市的保荐人,推荐其股票在深圳证券交易所上市交易,并承担相关保荐责任。

发行人:三羊马(重庆)物流股份有限公司

申港证券股份有限公司

2021年11月29日

合并资产负债表		2021年9月30日		2020年12月31日	
项目	金额	项目	金额	项目	金额
流动资产	516,388,317.44	流动资产	542,091,526.06	流动资产	439,471,316.98
货币资金	1,059,048,424.26	货币资金	1,059,048,424.26	货币资金	1,059,048,424.26
应收账款	1,059,048,424.26	应收账款	1,059,048,424.26	应收账款	1,059,048,424.26
预付款项	1,059,048,424.26	预付款项	1,059,048,424.26	预付款项	1,059,048,424.26
其他应收款	1,059,048,424.26	其他应收款	1,059,048,424.26	其他应收款	1,059,048,424.26
存货	1,059,048,424.26	存货	1,059,048,424.26	存货	1,059,048,424.26
流动资产合计	516,388,317.44	流动资产合计	542,091,526.06	流动资产合计	439,471,316.98
非流动资产	542,660,106.82	非流动资产	407,563,174.26	非流动资产	519,587,383.34
长期股权投资	1,059,048,424.26	长期股权投资	1,059,048,424.26	长期股权投资	1,059,048,424.26
固定资产	1,059,048,424.26	固定资产	1,059,048,424.26	固定资产	1,059,048,424.26
无形资产	1,059,048,424.26	无形资产	1,059,048,424.26	无形资产	1,059,048,424.26
非流动资产合计	542,660,106.82	非流动资产合计	407,563,174.26	非流动资产合计	519,587,383.34
资产总计	1,059,048,424.26	资产总计	949,654,700.32	资产总计	959,058,700.32
流动负债	439,471,316.98	流动负债	383,873,943.17	流动负债	439,471,316.98
短期借款	1,059,048,424.26	短期借款	1,059,048,424.26	短期借款	1,059,048,424.26
应付账款	1,059,048,424.26	应付账款	1,059,048,424.26	应付账款	1,059,048,424.26
预收款项	1,059,048,424.26	预收款项	1,059,048,424.26	预收款项	1,059,048,424.26
其他应付款	1,059,048,424.26	其他应付款	1,059,048,424.26	其他应付款	1,059,048,424.26
流动负债合计	439,471,316.98	流动负债合计	383,873,943.17	流动负债合计	439,471,316.98
非流动负债	119,587,383.34	非流动负债	223,689,231.09	非流动负债	87,116,066.36
长期借款	1,059,048,424.26	长期借款	1,059,048,424.26	长期借款	1,059,048,424.26
应付债券	1,059,048,424.26	应付债券	1,059,048,424.26	应付债券	1,059,048,424.26
非流动负债合计	119,587,383.34	非流动负债合计	223,689,231.09	非流动负债合计	87,116,066.36
负债合计	559,058,700.32	负债合计	607,563,174.26	负债合计	526,587,383.34
所有者权益	499,989,713.94	所有者权益	342,091,526.06	所有者权益	432,477,313.34
实收资本	1,059,048,424.26	实收资本	1,059,048,424.26	实收资本	1,059,048,424.26
资本公积	1,059,048,424.26	资本公积	1,059,048,424.26	资本公积	1,059,048,424.26
盈余公积	1,059,048,424.26	盈余公积	1,059,048,424.26	盈余公积	1,059,048,424.26
未分配利润	1,059,048,424.26	未分配利润	1,059,048,424.26	未分配利润	1,059,048,424.26
所有者权益合计	499,989,713.94	所有者权益合计	342,091,526.06	所有者权益合计	432,477,313.34
负债和所有者权益总计	1,059,048,424.26	负债和所有者权益总计	949,654,700.32	负债和所有者权益总计	959,058,700.32